Press Release

２０１７年７月２１日

各 位

会 社 名 株式会社イチネンホールディングス

代表者名 代表取締役社長 黒 田 雅 史

（コード番号 9619 東証 1部）

問合せ先 執行役員 総合企画部長 井 本 久 子

 （ＴＥＬ．06-6309-7890）

連結子会社の監査役異動に関するお知らせ

連結子会社の監査役の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

監査役の異動（２０１７年７月１４日付）

新 職 氏  名 継 続 職

株式会社イチネン

株式会社イチネンＴＤリース

野村オートリース株式会社

イチネンＢＰプラネット株式会社

株式会社イチネンパーキング

株式会社イチネンネット

株式会社イチネンロジスティクス

上記の監査役

足立 広志
株式会社イチネンホールディングス

監査役

以 上